et preter casus exemptos ab omnibus evitandum, dictos prelatos et personas ecclesiasticas,

30 qui contra monitionem et inhibitionem nostras huiusmodi, quas in eodem processu

novissimo repetere duximus observandas, predicto Ludovico tanquam regi seu in regem

Romanorum electo paruerant, in penam suspensionis ab officio et beneficio contra ipsos

alias promulgatam incidisse nichilominus declarantes 5
. Et licet contra civitates, commu-

nitates, universitates ac singulares personas alias, que in predictis vel circa ea forsitan

ss deliquerint, contra predictas monitionem et inhibitionem nostras temere veniendo, ad

debitam impositionem penarum propter hoc fuisset merito procedendum, tamen de gracia

dicte sedis amplius adhuc providimus expectandum 6
,
prout hec et alia seriosius in

eisdem contenta processibus tamquam acta diu, patenter et publice iam ad vos credimus

pervenisse.

*0 3. Hiis igitur diligenter [pensatis] c
,
cum honor et premium in virtutis testimonium

prebeatur et quem honoraverit Dominus, sit ab omnibus honorandus, discretio vestra

consideret, an electus idem, donec in ipsius erroris deliramento permanserit, vestro

amore sit dignus aut obedientie vel honoris obsequio alicuius, qui d sic, hoc dissimulare

non vultis, huiusmodi nostra monitione contempta per inobedientie sue demeritum tam

45 Deo quam dicte sedi et ipsi ecclesie, a cuius potestate dependet, se reddidit odiosum.

Preterea, fili, numquid vos filiorum dulci vocabulo servientes ipsum
,
quem velut ex

excessibus suis iniqum in hac parte dicta odit ecclesia, vos habebitis odio et legem

895. a
) Henrici c. *>) sic c. c

) excidit c. cl
)
quis c.

1) Supra nr. 792. 2) Ibid. cap. 2. 3. 3) Ibid. cap. 4. 4) Supra nr. 881. 5) Ibid.

so cap. 4— 6. 6) Ibid. cap. 7.
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ipsius ecclesie ex eisdem iustis piisque processibus editam diligentes*5 nichilominus in

liiis et aliis, que maternis affectibus ecclesia prefata desiderat, non verbis tantummodo,

sed rebus ut condecet honorantes, ne ad vos, quod absit, illud referri valeat Christi verbum,

quo illum exprobrasse legimus populum, a quo labiis et non corde se noverat honoratum 1
.

Absit a vobis igitur tanta mentis insania, quin, sicut firmiter credimus et speramus, 5

dictis et factis concordantibus invicem per fructus exhibitos condecentium operum semper

agnoscatis ut filii materne reverentie meritum et reddatis in omnibus ipsi ecclesie

devotionis et fidei debitum filiale.

4. Quocirca universitatem vestram rogamus et hortamur et monemus attente,